

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ตามแบบก่อสร้างส่วนสำรวจและออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3213 ตอนควบคุม  
 0200 ตอน บ้านโคก - แยกเขาตะพาน ระหว่าง กม.34+152 - กม.38+315 ระยะทางยาว 4.163 กม. ปริมาณงาน 38,134 ตร.ม. (รวมส่วนขยาย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	38,134.000	12.92	492,691.28	1.2988	16.78	639,907.43
2	2. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	71.000	2,065.74	146,667.54	1.2988	2,682.98	190,491.80
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC. 40-50 )	ตร.ม.	38,134.000	271.95	10,370,541.30	1.2988	353.20	13,469,259.04
4	4. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,812.000	296.40	537,076.80	1.2988	384.96	697,555.34
5	5. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่4)	L.S	1.000	1,698.24	1,698.24	1.2988	2,205.67	2,205.67
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>14,999,419.28</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ตามแบบก่อสร้างส่วนสำรวจและออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3213 ตอนควบคุม 0200 ตอน บ้านโคก - แยกเขาตะพาน ระหว่าง กม.34+152 - กม.38+315 ระยะทางยาว 4.163 กม. ปริมาณงาน 38,134 ตร.ม. (รวมส่วนขยาย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง



( วิสูตรี ศรีผา )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ชูญานนท์ รุ่งเรือง )

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสมโภช โอทาดะ)  
ผอ.ชท.อุทัยธานี

12 ต.ค. 2565